АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАУРАЛЪСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

от 4€, /Д . /0l l- Nр -lИ

о внесении изменений в
постановление администрации
Зауральского городского поселениrI
от 27.09.2022r. Ns 150 (об
утверждении
<<Управление,
пользование и

Зауральского
IIоселения>

программы
владение,

распоряжение

городского
муниципttпьным имуществом)

на основании Федерального закона <об общих принципах организации
местного самоуправлениlI в Российской Федерации> от 06.10.200Зг. м 131_Фз,
руководствуясь Уставом Зауральского городского поселения, постановлением
администрации Зауральского городского поселениlI от 27.09.2022r м143 (об
утверждениИ Порядка разработки, реtшизации и оценки эффективнооти
муниципttльных программ администрации Заураrrьского городского поселенIбI))

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести изменеЕие в муниципiшьную программу <Управление, владение,
пользование и распоряжение муниципttпьным имуществом> Заура-гrьского
городского поселения, изложив её в новой редакции (прилагается).

з. Разместить на официа.пьном сайте администрации Зауральского
городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети <<интернет>.

4.Контроль за исполнением настоящего постановлениJI оставляю за собой.
5. НастоЯщее постановление вступаеТ в силУ со дIUI ПОДПИСаНlUI.

Глава Зауральского
городского поселения

ц
С.А.Мченская

Приложение к
Постановлению администрации
Зауральского городского поселениrI
от<< /Е ) 2022r. Nsr'2/

Изменения в муницип€шьную программу
<управление, владение, пользование и распоряжение муниципальным

имуществом> Зауральского городского поселен ия на 202 l -202 5r .r "

1. Раздел <<объем бюджетных ассигнований муниципttльной программы>
паспорта муницип€rпьной процраммы <<управлениео владение, пользование и
распоряжение муниципtшьным имуществом)) Заураrrьского городского поселенIбI
на 2021-2025г.г. изложить в следующей редакции:

2. Раздел <<Ресурсное обеспечеЕие муницип.rльной программы>> Паспорта
муницип€шьной программы <<Управление, владеЕие, пользование и распоряжение
муниципtшьным имуществом> Зауральского городского поселенчIяна 2021-2025гr.
изложить в следующей редакции:

Финансирование программы предусмотрено за счет средств местного
бюджета Зауральского городского поселениrI.
Общий объем бюджетных ассигнований на реitлизацию программьтв202!-2025
годах составляет 2801,22 тыс. рублей в том числе по годам:
в 202I году - 290,19тыс.руб.;
в2022 году - 681,10 тыс. руб.;
в2023 году - 511,10 тыс. руб.;
в2024 году - 306,10 тыс.руб;
в2025 году - 306,10 тыс.руб.

3. Приложение Ns 1 изложить в следующей редакции;4. Приложение J\b 2 изложить в следующей редакции;5. Приложение J\b 3 изложlать в следующей редакции.

Объем бюджетных
ассигнований
муниципirпьной
программы

объем бюджетных ассигнований за счет средств
местного бюджета на реаJIизацию программы в
2021-2025 годах составляет 280|,22 тыс. рублей
в том числе по годам:
в202| году- 290,19 тыс.руб.;
в2022 году- 681,10 тыс.руб.;
в 202З году - 51 1,10 тыс. руб.;
в2024 году - 306,10 тыс.руб;
в 2025 году - 306,10 тыс.руб.

Приложение J\Ъl

к постановлению администрации
Зауральского городского поселения

от/ВЦ.lРИ"NпШ

B"raron""r"e работ по изготовлению технологических планов объектов недвижимости
Зауральского городского поселения на 202l -2025rr

Наименование объектов недвижимости Сумма, тыс.руб.

2021 год

1

Выполнение работ по изготовлению технологических
планов объектов недвижимости Заура.льского
городского поселения (инвентарно-техничнские

работы), в том числе:

79,80

водопроводные сети:

Водопровод проходящий по кварталу усадебной
застройки кварталу З дома 5,6,7,8 - 2000 м.

Водопровод, проходящий по улице
Тракторостроителей, дом 2 - 1604 м.

Водопровод, проходящий от улицы Трудч по ПТУ Ns
ll3 - 444 м.

Водопровод, проходящий до здания администрации
по улице Труда -270м

2

Определение рыночной стоимости объекгов
недвижимого имуIцества :

14,50рп. Зауральский, ул. Красноармейская, д.77
рп. Зауральский, ул. 2-й квартал о д. 4а, помещение
Ns7

J

Проведение работ по сносу объекга недвижимого
имущества:

20,00
Челябинская область, Еманжелинский район, рп.
Зауральский, ул. Линейная, д.20

ИТоГо: 114,30

2022 год

Выполнение работ по изготовлению технологических
плtIнов объектов недвижимости Зауральского
городского поселениrI (инвентарно-техничнские

работы), в том числе:

зб,00

автодороги:

Еманжелинский шгуrrиципальный район, п.
Зауральский, восточнее ЗУ с кадастровым номером
74:28:0202001:4, ориентир ул.Калинина, д.2 А

Еманжелинский муниципальный район,
п.Зауральский, юго-западнее ЗУ с кадастровым
номером 74 :28 :0203008 :37, ориентир ул.Калинина, 48

г

1
Еманжелинский муниципа-rrьный районо
п.Зауральский, севернее ЗУ с кадастровым номером
74:28:0000000:176, ориентир ул.Фрунзе, 16 А

Еманжелинский муlrиципальный район,
п,Зауральский, севернее ЗУ с кадастровым номером
74:28:02030 1 5 : l 00, ориентир пересечение

ул.Пятилетки и Мра:морЕffi, д 10 а, с кадастровым
номером 7 4 :28 :020З 002 : l 07

Еманжелинский мlrниципа-тlьный район,
п.Зауральский, севернее ЗУ с кадастровым номером
7 4:28:020З00 1 :2, ориентир ул.Мрам орная, д 27

теплоснабжающие сети:

65,00

теплотрасса от котельной до врезки врезки в
тепловой пункт

2

Выполнение работ по изготовлению технологических
планов объектов недвижимости Зауральского
городского поселения (инвентарно-техничнские

работы), в том числе:
84,00

автодороги

J

4

Техническое обследование объектов теплоснабжения,
разработка конкурсной документации, проекта
концессионного соглашения в отношении объектов
теплоснабжения

255,00

Определение рыночной стоимости объектов
недвижимого имущества 11,00

ИТоГо: 451,00

2023 год

1

Техническое обследование объектов теплоснабжения,
разработка конкурсной документации, проекта
концессионного соглашения в отношении объектов
теплоснабжения

255,00

2

Выполнение работ по изготовлению технологических
планов объектов недвижимости Зауральского
городского поселениrI (инвентарно-техничнские

работы), в том числе:
15,00

автопопоги

ИТоГо: 270.00

2024 rод

1

Выполнение работ по изготовлению технологических
планов объектов недвижимости Зауральского
городского поселения (инвентарно-техничнские

работы), в том числе:
70,00

автодороги

2
Определение рыночной стоимости объектов
недвижимого имущества з0,00

ИТоГо: 100.00

I

2025год

1

Выполнение работ по изготовлению технологических
планов объекгов недвижимости Зауральского
городского поселения (инвентарно-техничнские

работы), в том числе:

70,00

автодороги

2
Определение рыночной стоимости объекгов
недвижимого имущества

30,00

ИТоГо: 100,00

Приложение ЛЬ2
к постановлению администрации
Зауральского городского поселениrI

от/i./l,аtаиNg /И
выполнение работ по межеванию, оценки земли, признанию прав и реryлированию отношений

на202\-2025г.

Наименование объектов недвижимости Сумма, тыс.руб.
202\ rcд

Геодезические работы земельных участков 0,09

1
Разграничение, межевание по пер.Красноармейский,
ул.Березовая, ул.Живая защита

0,09

2022 rод
Геодезические работы земельных участков 54,00

2023 год

Геодезические работы земельных участков б5,00

1 Межевание дворовой территории
44,89

J разграничение земельных )ластков по ул. Калинина
5,1 1

4
Определение рыночной стоимости объектов
недв}Dкимого им)дцества 15,00

2024 rод
Геодезические работы земельных участков 30,00

1
Разграничение земельньш 5rчастков по пер.
Красноармейский

15,00

2
15,00

2025 год

Геодезические работы земельных участков 30,00

1 Разграничение земельньгх )ластков

15,00

2 Межевание земельных }п{астков 15,00

г

Приложение J\Ъ3

к постzlновлеЕию администрации
Заура.пьского городского поселеItш{

о, /€ lJ. Аl,Д/" х" /9l
Реализация мероприятий по перечисJIению взцосов на кiшитtшьный ремонт общего имущества в мноrоквартирных домах

Зауральского городского поселения на 2021-2025rr,

Наименование объекrов недвижимости Площадь, кв.м. Тариф l ClMMa_ тыс.пчб.
2021 год

1 Капитальный ремонт 1357,9 8,60 171,60

2022 rод
l |Капитаrrьный рещонт 1з34.09 11,00| |76,10

2023 год

l Капитальный ремонт lз 1 1,4 12,00 176,10

2024 rод

l Каrrитальный ремонт 13 1 1,4 12,00 176,10

2025 год

1 Капитальный ремонт 13 l 1,4 l2,00 l76,|0